
UCHWAŁA NR XXXIII/241/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/222/17 Rady Miejksiej w Bojanowie z dnia 30 czerwca 2017 r. 
w sprawie emisji obligacji Gminy Bojanowo oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/222/17 Rady Miejksiej w Bojanowie z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
emisji obligacji Gminy Bojanowo oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się 
zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   1.  Gmina Bojanowo wyemituje obligacje na łączną kwotę 6.670.000,00 zł (słownie: 
sześćmilionówsześćsetsiedemdziesiąttysiecyzłotych) w łącznej liczbie 6.670 (słownie: 
sześćtysięcysześćsetsiedemdziesiąt) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc 
złotych) każda.”. 

2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzienie: 

„§ 3.  

4. Trzecia transza obligacji o wartości 3.320.000,00 zł (słownie: 
trzymilionytrzystadwadzieściatysięcyzłotych) zostanie wyemitowana w 2019 roku w następujących 
seriach: 

1) seria A19 na kwotę 440.000,00 zł; 

2) seria B19 na kwotę 160.000,00 zł; 

3) seria C19 na kwotę 500.000,00 zł; 

4) seria D19 na kwotę 500.000,00 zł; 

5) seria E19 na kwotę 360.000,00 zł; 

6) seria F19 na kwotę 500.000,00 zł; 

7) seria G19 na kwotę 500.000,00 zł; 

8) seria H19 na kwotę 360.000,00 zł.”. 

3. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.   

1. Wykup obligacji nastąpi w terminach: 

1) w 2024 roku zostaną wykupione obligacje serii A17, B17, C17 oraz A18; 

2) w 2025 roku zostaną wykupione obligacje serii B18, C18 oraz A19; 

3) w 2026 roku zostaną wykupione obligacje serii B19, C19 oraz D19; 

4) w 2027 roku zostaną wykupione obligacje serii E19, F19 oraz G19; 

5) w 2028 roku zostaną wykupione obligacje serii H19, A20 oraz B20; 

6) w 2029 roku zostaną wykupione obligacje serii C20, D20 oraz E20.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAF632E-CBF7-4605-A251-8695862E7B9F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z planowanymi w latach 2017-2020 inwestycjami Gmina emitowała obligacje. 
Łączna wartość emisji została określona Uchwałą Nr XXXII/222/17 Rady Miejskiej w Bojanowie  
z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie emisji obligacji Gminy Bojanowo oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu na poziomie 7.030.000,00 zł. Wykup obligacji zaplanowano do 
2029 roku. Wielkość emisji oraz terminy wykupu poszczególnych serii ustalono uwzględniając 
możliwości finansowe Gminy oraz obowiązek zachowania ustawowych ograniczeń. § 3 ust 8 w/w 
Uchwały dopuszcza możliwość nieskorzystanie z emisji niektórych serii obligacji. Gmina 
Bojanowo w 2019 roku nie wyemitowała obligacji serii I 19 w kwocie 360.000,00 zł. Wykup tej 
serii obligacji zgodnie z harmonogramem miał nastąpić w 2028 roku. W związku z tym przychody 
z emisji obligacji w 2019 roku były niższe o kwotę 360.000,00 zł, a spłaty zobowiązań w 2028 
roku zostały skorygowane o kwotę 360.000,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze należy również wprowadzić zmiany do Uchwał Nr 
XXXII/222/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie emisji 
obligacji Gminy Bojanowo oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAF632E-CBF7-4605-A251-8695862E7B9F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 8



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

